
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto-UFOP 	 ____ 

Reitoria 	 I1j 
Uni,Sid.d. F.d.,.I 

d. O 	Pr.t 

RESOLUÇÃO CEPE N° 3372 

Aprova e homologa o resultado final do 
Concurso Público de Provas e Títulos de 
que trata o Edital PROAD n° 60/2008-
UFOP, realizado para o cargo de Professor 
Assistente, nível 1, área Sistemas de 
Informação, subárea Gestão da 
Informação e dos Sistemas da 
Informação da Carreira do Magistério da 
Universidade Federal de Ouro Preto. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal 
de Ouro Preto, em reunião extraordinária, realizada em 23 de junho de 2008, no uso de 
suas atribuições legais, considerando: 

o parecer da Comissão Examinadora do referido Concurso; 

a documentação constante do processo UFOP n° 2.259/2008, 

RESOLVE: 

Aprovar e homologar o resultado final do Concurso Público de Provas e 
Títulos de que trata o Edital PROAD 60/2008-UFOP, de 1 0  de abril de 2008, publicado 
no DOU de 02 de abril de 2008, realizado para o cargo de Professor Assistente, nível 1, 
área Sistemas de Informação, subárea Gestão da Informação e dos Sistemas da 
Informação, em que não houve candidato aprovado. 

Ouro Preto, em 23 de junho de 2008 

Prof. J,4ão Luiz Martins 
residente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar-CEP 35400-000 - Ouro Preto — MG — Brasil 
www.ufop.br  — E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: 31 3559-1218- Fax: 31 3559-1228 


